MUNICIPIO DE DURANGO 2019 – 2022 ENTREGA RECEPCIÓN

SIENDO LAS 13:0	DO HORAS DEL DÍA 21 DEL MES	<u>Oct</u>	obre.	DE	2021 EN LA	
LOCALIDAD PILOY DE ZOTOPZO DEL MUNICIPIO DE DURANGO, SE REUNIERON						
EN EL LUGAR DI	E COSTUMBRE, EL C. Ing. Adil	iene t	Mercado	Rocha	. EN SU	
CARÁCTER DE SUPERVISOY QUIEN ASISTE COMO REPRESENTANTE DEL MUNICIPIO						
DE DURANGO; EL C. Gerardo Galindo Diez QUIEN SOLICITA EL						
APOYO PARA (onstrucción Linea de conducción siendo este ejecutado de la siguiente						
FORMA:				0	PERADO	
1) GRUPAL EN BENEFICIO DE LA LOCALIDAD (🗡)						
2) INDIVIDUAL	()			2021	•
DENTRO DEL PROGRAMA Infraestructura Productiva Rural ,						
EL OBJETIVO ES VERIFICAR EL CABAL CUMPLIMIENTO DE LOS COMPROMISOS CONTRAÍ AS MACER						
CONSTAR LA TERMINACIÓN DE LOS TRABAJOS, OBRAS Y DEMÁS ACCIONES, AS COMO LA ENTREGA						
DE LOS MISMOS Y SU RECEPCIÓN A ENTERA SATISFACCIÓN POR PARTE DE LOS BENEFICIARIOS.						
No. DE OBRA	- CONCEPTO		UNIDAD	CANTIDAD	INVERSIÓN	
			DE		MUNICIPAL	
	and the same of th	ac-	MEDIDA		EJERCIDA	THE STATE OF THE S
SC210058.PR	fonstrucción linea d	te 1	\sim	159	\$162,078	202
	Conducción		MC			and the same of th
		. [TOTAL	939ML	\$162,078	·62
ASÍ MISMO. EL COMITÉ DE OBRA ENTREGA Y EL GOBIERNO MUNICIPAL RECIBE LA DOCUMENTACIÓN						

ASÍ MISMO, EL COMITÉ DE OBRA ENTREGA Y EL GOBIERNO MUNICIPAL RECIBE LA DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA.

SE FIRMA PARA LA CONSTANCIA POR LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON SIENDO LAS <u>13:30</u>HORAS DEL DÍA DE SU INICIO.

VERIFICA Y ENTREGA
POR EL MUNICIPIO DE DURANGO

DE OBRA

CARGO

AYUNTAMIENTO DE JAR DIEZ

PRESIDENTE